
いつもlove solfegeをご愛聴いただき、ありがとうございます。
このたびlove solfege過去作品（CD）の一部頒布価格改定についてお知ら
せいたします。

昨今の物価高により、製作費、管財費などの負担が以前より大きくなって
おります。弊サークルでもさまざまな対策を講じて参りましたが、現行の
頒布価格体系を維持するのが困難な状況になっております。

そこで、誠に不本意ではございますが、love solfege過去作品のCDの一部
頒布価格改定を実施させていただきたく存じます。
新作・準新作の価格改定はございません。

つきましては、2025年5月1日より新頒布価格を適用させていただきます
ので、ご案内申し上げます。
次ページの頒布価格改定の一覧表をご覧ください。

何卒、弊サークルの事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜
りますよう、よろしくお願い申し上げます。

love solfege過去作品一部頒布価格改定のお知らせ



 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

love solfege 頒布価格改定表

新価格は 2025 年 5月 1日より

調和性ラトゥリア

即売会会場頒布 1500

1500

1500

1500

1500

1500

通信頒布・店舗委託

ダウンロード頒布

マキシシングル
（過去作品）

即売会会場頒布 1300

1300

1300

1500

1500

1300

1000 1000

通信頒布・店舗委託

ダウンロード頒布

ダウンロード頒布

フルアルバム
（過去作品）

即売会会場頒布 2000

2000

2000

2300

2300

2000

通信頒布・店舗委託

ダウンロード頒布

楽譜

作品 頒布形態 旧価格 新価格

グッズ類

即売会会場頒布 - -

2000

3500

価格改定はいたしません

2300

3500

通信頒布・店舗委託

ダウンロード頒布 ( 音源付き )

The Centenary

即売会会場頒布 10000 10000

10000 10000

10000 10000

通信頒布・店舗委託

ダウンロード頒布

天使の降る屋根裏


